

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 029/2022

Resultado da Homologação

0001 - AR CONDICIONADO - SPLIT 9.000 A BTU-S - QUENTE E FRIO - PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TCL/FONTAINE 9 M - Valor Referência: 1.970,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TCL/FONTAINE 9 M	17 Unidade	1.492,00	25.364,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0002 - CADEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO - BRAÇOS - REGULAGEM DE ALT - RODÍZIOS - ASSENTO E ENCOSTO - AÇO OU FERRO PINTADO - ESTOFADO - UNIMOVEIS-CDGIRATÓRIA - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	UNIMOVEIS-CDGIRATÓRIA	44 Unidade	225,00	9.900,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0003 - ESTANTE - MATERIAL DE CONFEÇÃO - CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS - REFORÇO - AÇO - FERRO PINTADO - DE 101 A 200 KG - POSSUI - UNIMOVEIS-EST6P - Valor Referência: 451,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	UNIMOVEIS-EST6P	24 Unidade	225,00	5.400,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0004 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TIPO - MATERIAL DE CONFEÇÃO DE BRAÇADEIRA - ANALÓGICO - NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO - ACCUMED PREMIUM - Valor Referência: 236,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ACCUMED PREMIUM	24 Unidade	66,88	1.605,12	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0005 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO - HASTE - LED - FLEXÍVEL - UNIMOVEIS-FRALED - Valor Referência: 570,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	UNIMOVEIS-FRALED	13 Unidade	299,00	3.887,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0006 - MESA DE ESCRITÓRIO - MATERIAL DE CONFEÇÃO - FORMATO - GAVETAS - MATERIAL OU MDP OU MDF OU SIMILAR - RETANGULAR - MÓVEIS PAJEÚ BIRÔ 02GAVETAS - Valor Referência: 623,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUNES TENORIO LTDA	MÓVEIS PAJEÚ BIRÔ 02GAVETAS	12 Unidade	205,00	2.460,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0007 - ARMÁRIO - MATERIAL - MATERIAL DE CONFEÇÃO - DIMENSÕES - PRATELEIRAS - CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA - AÇO - ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM - 3 OU 4 - 40 KG - UNIMOVEIS-ARM2P100 - Valor Referência: 988,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	UNIMOVEIS-ARM2P100	24 Unidade	595,00	14.280,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito



0008 - CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFEÇÃO - ACESSÓRIOS - AÇO INOXIDÁVEL - BALDE E BACIA - UNIMOVEIS-CCINOX - Valor Referência: 1.095,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	UNIMOVEIS-CCINOX	1 Unidade	750,00	750,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0009 - APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO - INSTALAÇÃO - MODO DE OPERAÇÃO - TENSÃO - F700 APARELHO DE RAIOS X COLUNA MÓVEL - Valor Referência: 8.506,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	F700 APARELHO DE RAIOS X COLUNA MÓVEL	1 Unidade	8.080,70	8.080,70	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0010 - ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - CAVITADOR - JATO DE BICARBONATO INTEGRADO - CANETA E TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM - AUTO CLAVÁVEL - PRIME - Valor Referência: 3.838,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	PRIME	1 Unidade	1.700,00	1.700,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0011 - MOCHO - MATERIAL DE CONFEÇÃO - ENCOSTO - REGULAGEM DE ALTURA - AÇO OU FERRO CROMADO - POSSUI - A GÁS - UNIMOVEIS-MCGÁS - Valor Referência: 462,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	UNIMOVEIS-MCGÁS	1 Unidade	354,00	354,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0012 - COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - CAPACIDADE RESERVATÓRIO - POTÊNCIA - CONSUMO - ISENTO DE ÓLEO - 30 A 39 L - 1 A 1,5 HP - 6 A 7 PÉS - PRIME AIR 40 - 110V OU 220V - Valor Referência: 4.035,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	PRIME AIR 40 - 110V OU 220V	1 Unidade	1.750,00	1.750,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

0013 - CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) - TERMINAIS, EQUIPO, COMANDO DE CADEIRA, CABECEIRA, REFLETOR, CUBA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), MOCHO - CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART - Valor Referência: 17.084,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART	1 Unidade	13.500,00	13.500,00	Homologado em 25/08/2022 16:42:18 Por: Genedy Siqueira Brito

Genedy Siqueira Brito
Autoridade Competente

